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SİSTEME GİRİŞ YAPMA 

http://moodle.cbu.edu.tr adresine giriş yapılır. Açılan sayfanın ağ üst bölümündeki “Giriş yap” 
bağlantısına tıklanır. 

 

 

 

Açılan  yeni  sayfada,  kurum  e‐posta  adresi  (“cbu.edu.tr”  uzantısı  olmadan)  ve  bu  e‐posta 
adresine ait şifre ile sisteme giriş yapılır. 

 

 

 

 

 

 



YENİ KATEGORİ VE DERS EKLEME 

 

Sisteme giriş yapıldıktan sonra açılan sayfada “Ders Kategorileri” kısmı görülebilecektir.  

 

 

Bu kısımdan eklenmek istenen dersin birimi (bölüm sorumlusunun birimi) seçilmelidir. Örnek 
olarak Bilgisayar Mühendisliği bölüm sorumlusu yeni bir ders eklemek için: 

Ders Kategorileri → Fakülteler → Mühendislik Fakültesi → Bilgisayar Mühendisliği Bölümünü 
seçmelidir. Bu durumda gelecek olan ekran aşağıdaki gibi olacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

Daha  önce  oluşturulmadı  ise  öncelikle  ilgili  dönem  kategorisi  oluşturulmalıdır.  Bunun  için 
sayfanın  sağ  üst  köşesindeki  “dişli  işareti”nin  altındaki  menüden  “Bir  alt  kategori  ekle” 
bağlantısına tıklanır.  



 

 

 

Yeni  açılan  sayfada  “Kategori  adı”  kısmına  ilgili  dönemin  adı  “2018‐2019  Bahar  Yarıyılı” 
formatında yazılır ve aşağıda bulunan “Kategori oluştur” bağlantısına tıklanır. 

 

 

 

Bu işlemden sonra sistem otomatik olarak kategori düzenleme paneline yönlendirecektir. 



 

 

 

Oluşturulan  yeni  kategorimize  tıklanır  ve  açılan  yeni  sayfada  “Yeni  ders  ekle”  butonuna 
tıklanarak “Yeni Ders Ekle” sayfasına ulaşılır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



“Yeni Ders Ekle” sayfasında gerekli alanlar aşağıdaki gibi doldurulmalıdır. 

 

 

 

Gerekli  alanlar  doldurulduktan  sonra  “Kaydet  ve  göster”  bağlantısına  tıklanarak  ders 
oluşturulmuş olur.  

Bundan işlemden sonra yeni eklenen dersin sayfası açılacaktır.  

Öncelikle dersten sorumlu öğretim elemanı/elemanları ataması yapılmalıdır.   

Dersin  sayfasının  sağ  tarafında  bulunan  Katılımcılar  bölümünden  “Kullanıcıları  kaydet” 
bağlantısına tıklanır. 



 

 

 

Açılan  pencerede,  “Kullanıcıları  Seç”  alanında  “Ara”  kullanılarak  dersten  sorumlu  öğretim 
elemanı/elemanları  bulunur  (kullanıcıların  bulunabilmesi  için  ilgili  kullanıcıların  daha 
öncesinde sisteme en az bir kez giriş yapmış olmaları gerekmektedir), “Rol ata” alanına ise 
“Eğitimci” seçeneğini seçilip “Kullanıcıları kaydet” bağlantısına tıklanır.  

 

 

 


